REZULTATE PRELIMINARE
SECTIUNEA A Cod competitie POC-A1-A1.1.1-A-2015

Tip proiect investitii pentru departamentele de CD ale intreprinderilor

Cerinte minime pe criteriile din grila | | | | | | >5 | | | | | | > 5|

pondere

punctaj neponderat

Nr.crt
ID

Nume Solicitant

Eliminatoriu - RRF/C<90%

(Da/Nu)
Eliminatoriu (Da/Nu)
1,1

1,2

1,3

1,4

1,5
TOTAL 1
2,1

2,2

2,3

2,4

2,5
TOTAL 2
3,1

TOTAL PONDERAT 2

TOTAL PONDERAT 1
3,1

3,2
3,3
3,4
35
TOTAL 3
1,1
1,2
1,3
1,4
1,5
21
2,2
2,3
2,4
2,5
3,2
33
3,4
3,5

TOTAL PONDERAT 3

SCOR TOTAL PONDERAT

Prag MINIM tehnic indeplinit

VValoare MINIMA criterii

[E

S.C RENAULT
TECHNOLOGIE
ROUMANIE S.R.L

=
=
|_
Sisteme de Simulare a Realitatii Virtuale si
Testare componente fizice in Mediu
Simulat Virtual — instrument de Tnalta
tehnologie utilizat in dezvoltarea noilor
modele de vehicule DA DA 1 2| 2f 2| 2 9] 2| 2| 1f 1] 2| 8] 2

27

DA

DA

N

S.c MBG BORDEIANU
S.R.L

Imbunatatirea infrastructurii de cercetare
inovare a societatii MBG Bordeianu SRL
prin dezvoltarea unui centru CDI de produs
echipamente de transport inteligente cu
reactor catalitic ecologic si eficient
energetic pentru noi generatii de vehicule
de interes european pe baza unor brevete
de inventie personale DA DA 1) 2f 2f 21 11 6] 1f 1| 2| 1) 1] 5] 2

24

DA

DA

w

S.CALROS.A

Investitii in departamentul de CD al ALRO
destinate imbunatatirii infrastructurii de
cercetare pe segmentul tabla tratata
termic din aliaje de aluminiu cu aplicatii
industriale de Tnalta calificare DA DA 1 2 2f 21 2f 9] 1f 2| 2 1] 2| 8] 2

27

DA

DA

S.CALUM S.A

Dotarea Departamentului Cercetare-
Dezvoltare al SC ALUM SA cu instalatii
independente, performante de cercetare
n sprijinul cresterii competitivitatii
economice si a dezvoltarii afacerii DA DA 1 2| 2f 21 2 9] 1f 2| 2 1] 2| 8] 2

27

DA

DA

Ul

S.CCROMATEC PLUS
S.R.L

Bio-SCIENT - Nucleu de cercetare avansata
in biotehnologie DA DA 1 1) 2f 2| 2| 8] 1f 1] 2 1] 1f 6] 1

12

NU

NU

[¢))]

S.C 3D GEO LASER S.r.l

Centru de cercetare pentru achizitia si
procesarea datelor 3D spatiale pentru
modele complexe 3D-SPATIAL DA DA 1] 2f 2f 24 11 5] 1f 2| 2| 1) 1] 5] 2

21

NU

DA

~

S.C. ONCO TERAPY
RESEARCH S.R.L.

Centru de Cercetare-Dezvoltare Medicala
in Oncologie si Neurologie DA DA 1] 2 2f 21 21 9] 1f 1| 2| 1) 1] 5] 2

27

DA

DA

indeplinit - scor 2 5 la fiecare

dintre criterii




0

P 34 462

S.C. ANAGRAMAS.R.L

Crearea de laboratoare privind cercetarea
datelor de mari dimensiuni in vederea
dezvoltarii unor produse inovative si a
unor aplicatii in domeniul internetul
viitorului

DA

DA

36

27

24

87

DA

DA

(]

P_34_465

S.C. CARDIO MED S.R.L.

Platforma imagisticd multimodala RMN/CT
de Tnalta performanta, destinata aplicarii
medicinii computationale,
nanoparticulelor si imagisticii hibride in
cercetarea bolilor aterotrombotice

DA

DA

10

10

40

24

30

94

DA

DA

10

P_34_466

S.C. GUHRING S.R.L

CONSTRUIREA UNUI CENTRU DE
CERCETARE PENTRU ECO-NANO-
TEHNOLOGII SI MATERIALE AVANSATE IN
DOMENIUL SCULELOR ASCHIETOARE IN
VEDEREA CRESTERII PERFORMANTEI IN
CERCETARE SI A COOPERARII
INTERNATIONALE

DA

DA

28

27

27

82

DA

DA

11

P_34_469

S.C. COMPAS.A

Dezvoltarea departamentului de cercetare
al societatii COMPA SA si obtinerea unor
rezultate inovatoare in domeniul industriei
auto

DA

DA

32

27

24

83

DA

DA

12

P_34_470

S.C.FARMMARC IMPEX
S.R.L

Infrastructura pentru Optimizarea
Profilului Biofarmaceutic si Farmacocinetic
al Substantelor Medicamentoase Active

DA

DA

16

15

40

NU

NU

13

P_34 473

S.C2K TELECOM S.R.L

Laborator de cercetare pentru tehnologii
viitoare de comunicatii mobile 5G -
Testbed 5G

DA

DA

10

10

40

24

30

94

DA

DA

14

P 34 477

S.C. CATTUS S.R.L.

Centrul de Inovare, Cercetare si Dezvoltare
a Dispozitivelor Medicale

DA

DA

20

15

15

50

NU

DA

15

P_34 479

S.C. O.V.A. GENERAL
CONSTRUCT S.R.L

INFIINTARE DEPARTAMENT DE CERCETARE
PROGRAME SOFTWARE INOVATIVE
PENTRU COMBATEREA TRAFICULUI ILEGAL
DE BUNURI

DA

DA

20

15

21

56

NU

DA

16

P 34 481

S.C. PRYSMIAN CABLURI
SISISTEME S.A

Dotarea departamentului de R&D al
Prysmian Cabluri si Sisteme SA

DA

DA

28

21

24

73

DA

DA

17

P_34 482

S.CAVIVASR.L

Crearea unei unitati de cercetare-
dezvoltare materie prima si produse noi
pentru dezvoltarea afacerii

DA

DA

28

18

27

73

DA

DA

18

P_34 483

S.C. PELICAN IMPEX
S.R.L

DEZVOLTAREA UNUI CENTRU DE
CERCETARE-DEZVOLTARE IN ONCOLOGIE
IN CADRUL SOCIETATII PELICAN IMPEX SRL

DA

DA

28

21

21

70

DA

DA

19

P 34 484

S.C. EXPLORAMED S.R.L

Dezvoltarea activitatii de CDI prin crearea
unui centru de cercetare modern in
domeniul oncologiei

DA

DA

32

15

21

68

DA

DA




20

P_34_485

CENTRUL MEDICAL
TRANSILVANIA S.R.L.

CENTRU DE CERCETARE $I DEZVOLTARE
PRIVIND DIAGNOSTICUL SI TRATAMENTUL
ACCIDENTELOR VASCULARE CEREBRALE

DA

DA

10

10

40

15

30

85

DA

DA

21

P_34_486

S.C. KNUTH S.R.L

Crearea unui laborator de cercetare
pentru studiul imprimarii 3D a metalelor si
a modalitatilor de interactiune cu
metodele clasice de prelucrare a metalelor
3DEVELOPMETAL

DA

DA

20

21

24

65

DA

DA

22

P 34 487

S.C. MEDISPROF S.R.L.

Laborator de cercetare privind terapia
personalizata Tn oncologie

DA

DA

10

10

40

24

30

94

DA

DA

23

P_34_488

S.C. GALENUS MEDICA
S.A.

CENTRU DE EXCELENTA IN CERCETARE
"GALENUS MEDICA" IN REPRODUCEREA
UMANA ASISTATA, DIAGNOSTIC iN
PRINCIPALELE PATOLOGII ALE
GENITORILOR S| DEPISTAREA PRECOCE A
MALFORMATIILOR LA NOU-NASCUT Sl
SUGAR

DA

DA

36

27

24

87

DA

DA

24

P_34_489

CENTRUL MEDICAL
ZEFIR

DEZVOLTAREA INFRASTRUCTURII DE
CERCETARE-DEZVOLTARE A SOCIETATII
CENTRUL MEDICAL ZEFIR SRL

DA

DA

28

18

12

58

NU

NU

25

P_34_490

S.C. SUPREMIA GRUP
S.R.L.

Proiecte cu constructii de noi
departamente de CD (laboratoare/centre
de CD etc,) si dotarea acestora cu
echipamente si instrumente de cercetare

DA

DA

10

10

32

30

30

92

DA

DA

26

P_34 491

S.C. SANIMED
INTERNATIONAL IMPEX
S.R.L.

Crearea unui Centru de Cercetare-
Dezvoltare in Recuperare Medicala si
Bioreconstructie

DA

DA

28

21

24

73

DA

DA

27

P_34 494

POLIMED DACIA S.R.L.

DEZVOLTAREA CENTRULUI DE CERCETARE-
DEZVOLTARE-INOVARE N STIINTE
MEDICALE POLIMED DACIA BRASOV

DA

DA

28

18

27

73

DA

DA

28

P_34 497

S.C.AD NET MARKET
MEDIA S.A.

Investitii pentru dotarea laboratoarelor
din cadrul departamentului de CD in
domeniul comunicatiilor mobile ale
viitorului din cadrul Ad Net Market Media

DA

DA

10

36

27

30

93

DA

DA

29

P_34_498

S.CACTAMEDICA S.R.L

Reteaua Nationala de Cercetare-
Dezvoltare-Inovare in Imagistica Hibrida si
TeleMedicinad Avansata in
GastroEnterologie si Cardiologie IMAGE

DA

DA

36

27

27

90

DA

DA

30

P_34_499

GRUPUL DE
MASURATORI SI
DIAGNOZA S.R.L

INFIINTAREA UNUI CENTRU DE CERCETARE
PENTRU MATERIALE AVANSATE SI
MEMBRANE POLIMERICE
NANOSTRUCTURALE

DA

DA

36

27

27

90

DA

DA

31

P_34_502

S.C.INTERNATIONAL
MODELING COMPANY
S.R.L

TNFIINTARE DEPARTAMENT CERCETARE
METODE INOVATIVE DE TRATARE ALE
AFECTIUNILOR APARATULUI NEURO-
LOCOMOTOR FEDR

DA

DA

20

21

24

65

DA

DA




Centru de Cercetare in Bioanaliza pentru
32|P_34_504|S.CLABROM S.R.L. Siguranta Alimentara DA DA 1 2f 1] 21 11 7] 11 1f 2 2| 2| 8 O 28 24 12 64(DA NU
RENAMED LABORATOR |CENTRU DE CERCETARE IN RADIOTERAPIE
33|P_34_506|ANALIZE MEDICALE S.R.L[SI IMAGISTICA MEDICALA P-P+1E DA DA 1 2| 1f 2| 2 8] 1f 1) of 1] 1f 4] O 32 12 15 59(NU NU
CENTRUL DE CONSTRUIRE SI DOTARE SPITAL-CENTRU
ONCOLOGIE SF DE CERCETARE CLINICA IN ONCOLOGIE/
34|P_34_507|NECTARIE S.R.L ONCOSFN DA DA 2 2] 2| 2| 2f 10| 2 1f 1] 1] 2| 7| 2 40 21 24 85(DA DA

Director General
DIRECTIA GENERALA ORGANISM INTERMEDIAR PENTRU CERCETARE
Dana-Violeta GHEORGHE







